



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 30.05.2023

№ 1142

г. Геленджик

**О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 ноября 2020 года № 2354 (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 5 апреля 2022 года № 744)**

В связи с необходимостью уточнения персонального состава межведомственной комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (в редакции Федерального закона от 14 апреля 2023 года № 127-ФЗ), статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 6 февраля 2023 года № 12-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, **п о с т а н о в л я ю:**

1. В составе межведомственной комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденном постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 ноября 2020 года № 2354 «О межведомственной комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 5 апреля 2022 года № 744)», слова «Василенко Елена Борисовна» заменить словами «Ермаков Андрей Владимирович», слова «Бекетов Александр Николаевич - начальник» заменить словами «Коноводов Иван Геннадьевич – временно исполняющий обязанности начальника», слова «Демин Сергей Николаевич» заменить словами «Македонский Александр Алексеевич», слова «Зубова Анастасия

Александровна – исполняющий обязанности начальника» заменить словами «Кулиничев Денис Геннадьевич – начальник», слова «Птицын Александр Владиславович - начальник» заменить словами «Денисов Сергей Алексеевич – исполняющий обязанности начальника».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admigel.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов